
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tinaPriStina -Municipalityof Prishtina

N€ baz€ td nenit 12 dhe nenit 40, paragrafi 2, shkronja I e Ligjit p€r vet€qeverisje lokale td
Kosov€s, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtarc e Republik€s s€ Kosov€s" nr. 28 qershor 2008),

dhe t€ nenit 33, pangrafr,33.2, shkronja a, dhe nenit 34, shkronja d t€ Statutit t€ Komun€s

s€ Prishtin€s 01. nr. 1tr0-391, dt. 25.02.2010, Kuvendi i Komun€s sd Prishtinds, n€

mbledhjen e mbajtur me 21.04. 2017, merr k€td

VENDIM

PER RIDESTINIMIN E OBJEKTIT TE VIETfrR Tfr BIBLIOTEKES ,HIW

SIILEIMANI'

Neni L

Miratohet Vendimi p€r ridestinimin e objektit td vjet€r t€ bibliotek6s "Hivzi Sulejmani"

n€ Qend€r Edukativo-Artistike.

Neni 2

Objekti i vjet€r i bibliolekls"HivziSulejmani", icrliridestinohet n€ Qend€r Edukativo'

1082rrrP, me nr. td 4845-0 dhe certifikat€ t€ pron€s P-7L9L4059-041845-0.

Neni 3

td vjet€r t€ bibliotek€s "Hivzi Sulejmani" n€ Qender Edukativo-

Artistike nga neni I i ij vendimi, planifikohet zhvillimi kulturor dhe artistik.

Neni 4

Bartes p€r e objektit td vjet€r td bibliotekds "Hivzi Sulejmani" n€ Qend€r
dhe Sportit e Komun€s s€

Meridestinimin e

Edukativo-Artistike,
Prishtin€s.

Mjetet pdr ridestini

t€ Drejtoria e Kultur€s, Rinisd

Neni 5

e ketij objekti n€ Qend€r Edukativo-Artistike, jand t€ siguruara

s€ Prishtin€s.nga buxheti i



Per zbatimin e k€tii v
Rinise dhe Sportiti

Kv vendim hyn n€
J '

Administrimit rc
Komun€s.

Neni 6

i do tE kujdesen Kryetari i Komun€s dhe Drejtoria e Kultur€s,

Neni 7

15 dite pas regjistrimit n6 zyftn e protokollit te Ministris€ s€

tetit Lokal dhe publikimit ne gjuh9 zyftarc n€ ueb-faqen e

SE PRISHTINES
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